平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
 平成22年2月17日に公表いたしました平成21年度12月期決算短信におきまして、当社は年次で業績管理を行う方針のた
め公表していなかった第2四半期の業績予想を追加いたします。第1四半期においては、電子書籍事業へ経営資源の集中
を目的に、「事業ポートフォリオの組み換え」として、非注力サイトの整理を行いました。
その結果、第2四半期累計期間の売上高につきましては、電子書籍以外のプロモーション抑制による売上減少が影響し、
減収となり、利益につきましては、非注力サイトの広告保証金における未消化分の一括費用計上及びコンテンツ資産の一
括費用計上など、今期の売上に連動しない費用計上を、第2四半期までに見込んでおります。
 なお、通期の業績予想につきましては、第3四半期以降、電子書籍事業の収益基盤が整い、増収増益となることが予想さ
れるため、平成22年2月17日の発表以降、変更はありません。

上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 フォーサイド・ドット・コム
代表者 代表取締役 安嶋 幸直
（コード番号 2330）
問合せ先責任者 取締役財務部長 飯田 潔
（TEL 03-5339-5211）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成22年2月17日に公表いたしました平成22年12月期第2四半期の業績予想を下記の通り追加修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回発表予想(B) 2,500 △500 △500 △600 △271.81
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

2,792 88 183 271 117.75